

**PEDIDO
DE PRECIOS
N° 01/2024**

**Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
del Instituto del Niño y Adolescente del Uruguay 2**

COMUNICADO N° 03

27/08/2024

Pregunta 2)

¿El costo de las tasas de la Dirección Nacional de Bomberos y el de los cursos deben incluirse en la oferta o los paga la CND?

Respuesta 2)

Deben incluirse. Ver el punto **2. OBJETO DEL PEDIDO DE PRECIO - Alcance de los trabajos - ítem g. Tasas y timbre necesarias.**

Pregunta 3)

¿Cuántas personas trabajan en el Club Timbúes y en qué horario?

Respuesta 3)

Ver COMUNICADO N°01